F

FABRICARE	LR 1,3	legis ueluti claves et luminaria fabricare .
FABRICATA	LR 66,3	et C anni quibus arca fabricata est omne tempus est quo
FABRICATUR	LR 66,4	omne tempus est quo Ecclesia fabricatur ,
FABRICATUS	LR 73,24	Ad instar Ecclesiae fabricatus est iste mundus,
FACEM	CA 89,2	et sicut facem ignis in stipulam,
FACERE	LR 15,5	ad modum uiuerent qui legem facere non potuissent.
	LR 17,2	qua mortificata potuit facere legem spiritalis,
	LR 22,24	promisit Deus potens est et facere ludificaretur Abraham.
	LR 24,5	et custodient uias Domini facere iustitiam et iudicium,
	LR 30,19	et matris suae Agar filios facere militant.
	LR 37,5	potestatem dedit ei et iudicium facere quia filius hominis est.
	LR 67,19	magnificauit Dominus facere nobiscum,
	LR 67,19	Magnificauit Dominus facere cum illis,
	LR 67,25	magnificauit Dominus facere nobiscum.
	LR 67,25	Magnificauit Dominus facere cum eis,
	LR 69,16	Soluere autem Iesum est non facere quod Iesum fecisse
		confitetur,
	CA 48,1	quae autem faciunt facere nolite,
	CA 53,15	sed mirabiliter uidemus Deum cotidie facere .
	CA 65,7	incassum laborant qui angustam nituntur facere ecclesiam Dei,
	CA 157,5	occiderit putet se officium Deo facere .
FACERENT	LR 12,4	est numquam defuisse qui legem facerent et iustificantur.
FACERET	LR 24,17	et quos antequam faceret nouerat in imagine Dei perseveraturos,
	LR 67,2	solum ut abscondendo quaerentibus gratiorem faceret ueritatem,
	CA 100,2	ut non Dei sed suam faceret uoluntatem.
	CA 172,1	ne statim ad tertium recursum faceret et illa quae recapitulanda
		fuerant
FACIAM	LR 9,2	et faciam illis tenebras in lucem et
	LR 9,3	Haec uerba faciam et non derelinquam eos.
	LR 33,14	et faciam ut in iustitiis meis ambuletis
	LR 33,28	omnibus iniquitatibus uestris et inhabitari faciam ciuitates,
	LR 38,20	Uerum in diebus tuis non faciam haec propter Dauid patrem
		tuum;
	LR 39,3	uerumtamen in diebus tuis non faciam ;
	LR 39,5	si dicit Non faciam in diebus tuis sed de
	LR 63,27	et ego uos requiescere faciam .
	LR 75,23	Fortitudine faciam ,
	CA 64,8	Ecce faciam illos ut ueniant et adorent
	CA 71,1	Qui uicerit faciam illum columnam in templo Dei
	CA 152,3	ut faciant in eis iudicium conscriptum.
	LR 14,22	sunt in libro legis ut faciat ea.
	LR 25,5	qui gemit quod non suam faciat .
	LR 48,24	et carnes tabescere faciat .
	CA 114,6	ne ante tempus faciat quotquot perficere opere magno desiderat.
	CA 132,5	et qui iustus est iustiora faciat adhuc,
	LR 33,16	et iudicia mea custodiatis et faciatis .
	LR 62,18	ut non faciatis omne opus uestrum,
	LR 19,9	Nos autem omnes reuelata facie gloriam Dei speculantes in
	LR 35,20	eandem
FACIE	LR 43,6	et disputabo illic ad uos facie ad faciem,
FACIE		Et comminuentur manufacta Aegypti a facie illius,

FACIEM	LR 53,15 et uoment et insariant a facie gladii, LR 53,25 et omnem circumtonsam a facie , LR 54,1 cadetis et non surgetis a facie gladii, LR 73,4 Timeat a facie Domini omnis terra, LR 75,32 Commoueatur a facie Domini omnis terra. LR 32,21 facta est uia eorum ante faciem meam. LR 33,24 et odio habebitis eas ante faciem eorum in iniquitatibus uestris et LR 35,20 illic ad uos facie ad faciem , LR 40,17 fili hominis confirma faciem tuam super Theman, LR 41,1 fili hominis profetare et confirma faciem tuam ad Hierusalem, LR 41,8 Confirma inquit faciem tuam super Theman et respice LR 41,10 confirma faciem tuam ad Hierusalem et respice LR 47,3 et uastabit illum et nudabit faciem eius. LR 53,22 et Accaron et quae contra faciem Azoti; LR 53,29 omnia regna terrae quae supra faciem terrae sunt. LR 54,8 uniuersa regna terrae quae super faciem terrae sunt, LR 73,22 et exterminabo faciem eius in mare primum, CA 128,1 et postea eius describit faciem sicut sol in uirtute sua CA 128,3 ante pedes ignitos faciem dixit, LR 16,5 esse iter ad uitam et facienda legis remedium uidit. LR 16,18 Quae ergo spes homini facienda legis et fugienda mortis nisi CA 152,1 ad faciendam uindictam in gentibus, CA 77,6 In masculo stibi mencionem faciendo , LR 24,27 quod non uoto sed necessitate faciendum putat. LR 5,28 Faciens misericordias Christo suo Dauid et CA 88,7 sponte patris faciens uoluntatem. LR 34,29 et iudicia mea custodient et facient ea. CA 158,1 Non enim dixit facient , LR 11,7 adueniens dominus illius inuenerit ita facientem , LR 50,18 gaudentes simul et iniuriam facientes . LR 40,22 et conburetur in ea omnis facies in ea a Subsolano usque LR 44,22 cum uolabit gladius meus super facies eorum in medio eorum, LR 51,2 et facies eorum sicut flamma commutabuntur. CA 108,1 Et facies earum sicut facies hominum. CA 108,1 Et facies earum sicut facies hominum. CA 127,3 Et facies eius sicut sol et pedes CA 128,5 Merito facies eius ut sol in uirtute CA 173,2 in thronis suis ceciderunt in facies suas et adorauerunt Deum dicentes: LR 23,15 Quid faciet Abraham cui debetur? LR 42,27 iustus in medio eius non faciet iniustum. LR 46,18 erit post septuaginta annos respectiōnēm faciet Deus Tyri, CA 137,3 Et amaritudinem faciet uentri tuo sed in ore CA 152,6 bestia quae ascendet de abyssō faciet cum eis bellum. LR 23,4 quia autem ex his quibusdam facile est et aduersum Abrahae meritum LR 27,6 Quod probare facile est. LR 31,21 genus speciesne sit facile uideri possit. LR 55,11 quod inuenire facile est. LR 4,12 adhibita tamen ratione aliquando facilius uidentur. LR 2,5 ipse uulneratus est propter facinora nostra, LR 9,22 Ecce enim deleui uelut nubem facinora tua et sicut nimbum peccata LR 30,28 filius exterminii in mysterium facinoris , LR 74,18 quod est mysterium facinoris :
FACIENDAE	
FACIENDAM	
FACIENDO	
FACIENDUM	
FACIENS	
FACIENT	
FACIENTEM	
FACIENTES	
FACIES	
FACIET	
FACILE	
FACILIUS	
FACINORA	
FACINORIS	

FACINORIS	LR 74,24	quoadusque de medio eiusdem mysterii facinoris discedat Ecclesia quae detinet,
	LR 74,27	Mysterium enim iam operatur facinoris ,
	LR 84,32	cum discesserit e medio mysterii facinoris tunc pluet ignem Dominus a
FACINORUM	LR 82,30	in se habet thesauros tam facinorum quam perspicuos.
FACINUS	LR 9,16	tui primo et principes eorum facinus admiserunt in me et inquinauerunt
FACIO	LR 47,10	Terra autem facinus admisit propter eos qui habitant non uobis ego facio domus Israhel,
	LR 33,2	Non propter uos ego facio ,
	LR 33,25	Ecce ego facio Hierusalem hilaritatem et plebem meam
	CA 82,3	Facio mihi testes,
	CA 143,4	a capite ad corpus transitum facit .
FACIT	LR 2,14	unius cuiusque partis incrementum corporis facit in aedificationem sui.
	LR 3,7	moritur legi et facit in illo legem Spiritus,
	LR 17,8	in fide autem infirmum facit Deus aduersarium nostrum,
	LR 19,22	nec uoluntatem Dei facit qui gemit quod non suam
	LR 25,4	Qui autem praecepta Dei facit sabbatum Dei diligit,
	LR 62,3	Facit ergo Christus et Sanctus eius
	CA 151,8	sed deprimit et tabescere facit ,
	CA 162,1	quaecumque dixerint uobis seruate et facite ,
	CA 48,1	et ueritatis thesauros aliquibus inuisibiles faciunt ;
FACITE	LR 1,5	proprio Deo legem sine lege faciunt ,
FACIUNT	LR 24,22	non necessitate faciunt bonum;
	LR 25,21	qui adunati montem faciunt ,
	LR 72,23	et singuli qui Ecclesiam faciunt montes,
	LR 72,28	qui adunati montem Dei faciunt .
	LR 83,11	quae autem faciunt facere nolite,
	CA 48,1	appetitoribus suis ad praesens dulcedinem faciunt ,
	CA 95,13	quibusdam ne lumen ueritatis aspiciant faciunt caecitatem.
	CA 101,2	sed etiam quae descenderant inutiles faciunt .
	CA 151,2	Sed ideo hoc faciunt ,
	CA 157,6	sed faciunt ait,
	CA 158,2	Faciuntque de uiuorum occisorumque corporibus,
	CA 159,3	me quoniam peregrinatio mea longinqua facta est,
FACIUNTQUE	LR 10,25	quaecumque facta non fuerit punit.
FACTA	LR 16,16	ipsa promissio debitum post modum facta est dicente Deo:
	LR 23,1	aduentu Domini pars Israhel salua facta est ita semper fuisse.
	LR 27,31	secundum inmunditiam menstruatae facta est uia eorum ante faciem
	LR 32,20	Terra illa quae fuerat exterminata facta est sicut hortus deliciarum,
	LR 34,3	arida facta sunt ossa nostra,
	LR 36,14	Arida facta sunt ossa nostra,
	LR 36,24	Quomodo facta est in exterminium pascua bestiarum!
	LR 42,19	perditio facta es,
	LR 46,8	non per praecepta sed per facta praesidentium cathedrae intrat,
	LR 63,21	Uerumtamen in figuram generalitatis facta et dicta sunt,
	LR 76,6	Perditio facta es,
	LR 85,27	Facta enim sunt ista,
	CA 45,1	et facta est grando et ignis mixtus
	CA 90,4	Postquam uero discussio fuerit facta ,
	CA 93,1	Et facta est tercia pars maris sanguis,
	CA 93,7	Et facta sunt fulgura et uoces et
	CA 177,1	

FACTA	CA 177,6 CA 191,3	et uniuersa significat quemadmodum facta sint. Quae omnia in figura nostra facta sunt,
FACTAE	LR 28,3 LR 74,2 CA 89,4 CA 172,7 LR 7,10 LR 67,16	reliquiae secundum electionem gratiae saluae factae sunt. Dum sustinent ipsi lumen factae sunt illis tenebrae, Et factae sunt uoces, et factae sunt uoces magnae in caelo Itaque facti sunt duo una caro. Cum auerteret Dominus captiuitatem Sion facti sumus uelut consolati.
FACTI	LR 67,20 CA 110,1 LR 69,22 CA 175,6	facti sumus laetantes. recedentes de primis nouissimi facti sunt. factis autem negant.
FACTIS	LR 14,25 LR 14,26 LR 14,27 LR 15,1 LR 27,2	et corruptoribus mala pro factis . per fidem non per legem factorum , Quid ergo lex factorum ? filii cur data est lex factorum , se interrogasset Quid ergo lex factorum , arbitrio sed dispositione Dei quosdam factos ad mortem quosdam uero ad
FACTOS	LR 7,11 LR 18,18	Uerbum caro factum est et caro Deus, Prouidentia itaque Dei factum est augendo gubernandoque semini Abrahae,
	LR 28,4 LR 38,5 LR 43,24 LR 47,22 LR 59,10 LR 67,13 LR 68,19 CA 80,1 CA 84,1 CA 163,2 CA 172,8 CA 184,4 LR 16,11	tempore ostendit et ante sic factum in Israhel ut reliquiae, aut per eum factum esse ipsum Israhel et caelum Hoc autem factum est, amarum factum est sicera eis qui bibunt quod factum est in tribus horis sextae id est cum similiter factum fuerit per orbem, Si credit Uerbum carnem factum ,
	LR 57,20 LR 2,29 LR 6,22 LR 6,28 LR 7,1 LR 7,7 LR 20,11 LR 26,21 LR 28,14 LR 32,17 LR 40,16 LR 40,26 LR 64,12 LR 77,32 LR 78,22 LR 80,26 LR 80,29 LR 80,32 CA 87,4 CA 87,5	quod post septem ecclesiarum descriptionem factum sit, factum est silentium in caelo quasi et inducit factum quod futurum audiuist. factum est regnum mundi Dei nostri quod iam factum est futurum in ecclesia praemonet si legem in omnibus facturum polliceretur? quod est figura eorum quae facturus erat in Christo, Lapis autem incrementis factus est mons magnus et crescendo qui factus est ei ex semine Dauid Sed qui factus est filius Dei ex resurrectione ostendit dicens de filio qui factus est ei ex semine Dauid mixtus est principali Spiritui et factus est ipse filius Dei ex qui factus est nobis sapientia a Deo quod uitio suo non fuerit factus sicut harena. inualuit cum angelo et potens factus est. Factus est inquit ad me sermo Factus est inquit sermo Domini ad
FACTURUM		Et factus est sermo Domini ad me
FACTURUS		in cuius figura factus est Ioseph dominus Aegypti cum
FACTUS		Et factus est sermo Domini ad me perditio factus es, Et factus est sermo Domini ad me Numquid diabolo factus est paradisus, qui ad similitudinem Dei factus est. Ipse enim Dominus factus est turibulum aureum ex quo odorem suavitatis accepit et propitiis factus uniuersum mundum per sanguinem ipsius

FACTUS	CA 95,7 CA 166,8 CA 94,9 LR 82,31 LR 48,15 CA 94,6	est iumentis insensatis et similis factus est illis. Et in illa hora factus est terrae motus magnus. coelo stella magna ardens sicut facula . quem facultates sua uelut compedes ligauerunt. lumen Israhel et manducabit quasi faenum siluam. more auium auolantes uniuersos sua fallacia decepterunt uel decipere cupiunt.
FALSA	CA 99,5	Clauis putei abyssi falsa dogmata debemus intellegere,
FALSIDICIS	CA 110,5	qui falsidicis ac uenenosis doctrinis ueram non
FALSIS	LR 27,12 LR 29,4 CA 50,6 LR 31,10 LR 30,29 CA 91,9	sed cum falsis fratribus qui non sunt filii id est falsis fratribus. cum de falsis fratribus disputaret, auxilio atque ornamento sermonis ut falsitas indigisset. omni uirtute signis et prodigiis falsitatis , Sicut per Zachariam Dominus repromittit falsos pastores percutere,
FALSITAS	LR 33,20	et non dabo in uos famem ,
FALSITATIS	LR 64,15	enim tempore minatur Dominus diuitibus famem ,
FALSOS	LR 33,22	ut non accipiatis ultra obprobrium famis in nationibus.
FAMEM	LR 64,14	est ceteris VII sterilitatis et famis .
FAMIS	LR 47,5	Et famulus sicut dominus et famula sicut domina.
FAMULA	LR 47,5	Et famulus sicut dominus et famula sicut
FAMULUS	LR 22,6	Helisabeth et Anna uidua filia Fanuhel .
FANUHEL	LR 44,5	medio incircumcisorum cum uulneratis gladio Farao et omnis multitudo eius cum
FARAO	LR 53,19	et Farao regem Aegypti et pueros eius
FARAONI	LR 64,20	sicut Deus eidem Faraoni postea comminatus est dicens:
FAUCIBUS	CA 92,1	et oues suas de eorum faucibus liberare,
FECERAT	CA 151,14	Exsultationes Dei in faucibus eorum,
FECERINT	LR 15,28	aduersum homines quos ad uitam fecerat undique uersum uitae uias clusisset.
FECERIT	LR 24,20	aut iustius puniantur si irritam fecerint .
FECERIT	CA 162,3	ergo iniusti cum ubique ultiōnem fecerint ,
FECERUNT	LR 13,25	sed Qui fecerit ea uiuet in eis.
FECI	LR 19,22	est in lege sed qui fecerit ;
FECISSE	LR 67,28	id est cum similiter gentibus fecerit .
FECISSENT	LR 69,20	Qui autem fecerit et sic docuerit.
FECISSET	LR 26,7	haec scitis beati estis si feceritis ea.
FECISTI	LR 16,29	legem fecerunt :
	LR 37,8	et exiēt qui bona fecerunt in resurrectionem uitae,
	LR 37,8	qui male fecerunt in resurrectionem iudicii.
	LR 64,8	speciem separatim descripti duo tempora fecerunt ,
	LR 9,12	paraui illum et finxi et fecī illum,
	LR 34,8	ego Dominus locutus sum et fecī .
	LR 13,1	uel omnes sanctos legem non fecisse aut iustificatos non esse?
	LR 54,10	ostenderet ab speciali Hierusalem transitum fecisse ad generalem,
	LR 69,16	est non facere quod Iesum fecisse confitetur,
	CA 150,2	quaе Deus causa ecclesiae suaе fecisse describitur,
	CA 172,4	In quo uidetur duos fines fecisse ,
	CA 49,2	sedentibus et ea quae non fecissent docentibus adherere.
	LR 15,9	positus uiuere nisi opera legis fecisset et omnia opera;
	LR 31,9	ne crucem Christi fecisset inanem si auxilio atque ornamento
	LR 39,23	Achar de tribu Iuda id fecisset .
	LR 77,21	sapientia tua aut doctrina tua fecisti tibi uirtutem,
	LR 79,21	scientia tua aut sapientia tua fecisti tibi uirtutem,

FECISTIS	LR 68,21	Quamdiu fecistis uni ex istis fratribus meis
FECISTIS	LR 68,22	mihi fecistis ,
FECIT	LR 67,26	tempus suum et nostrum unum fecit et iuncxit dicens:
	LR 79,3	Inimicus homo hoc fecit ,
	LR 82,8	Omnia enim quae fecit Deus bona sunt:
	CA 53,4	Et Daud hanc separationem fecit speciei et generis,
	CA 125,6	Quia in hac recapitulatione ambas fecit narrationes non uno fine concludi,
	LR 61,33	fecitque aeternum.
FECITQUE	LR 52,7	quod obtainuerit aduersum Babylonem dixit felicem ,
FELICEM	CA 133,2	Felices uestri oculi quoniam uident et
FELICES	LR 52,5	Felix est qui obtinebit et conlidet
FELIX	CA 188,4	per eius uictoriam diabolus qui feminam uicerat uictor abscessit.
FEMINAM	LR 47,7	et qui fenerat sicut ille qui feneratur.
FENERAT	LR 47,7	qui fenerat sicut ille qui feneratur .
FENERATUR	LR 3,15	in manibus ferant te ne offendas ad lapidem
FERANT	LR 62,26	ferentes laudationem in domum Domini.
FERENTES	LR 2,4	Hic inquit peccata nostra feret et pro nobis dolet,
FERET	LR 56,17	Sicut enim reliquiae sextae feriae ,
FERIAE	LR 57,5	est Dominus pars est sextae feriae cum sua nocte quae transierat,
	LR 58,17	est in reliquis diei sextae feriae fuisse noctem praeteritam.
	LR 59,10	est in tribus horis sextae feriae intra duodecimam.
	LR 59,4	qui fuisse dicitur inter sextam feriam et sabbatum,
FERIAM	CA 161,8	quorum uisu iniusti etiam ferre non possunt.
FERRE	CA 57,2	et pascat eas in uirga ferrea ,
FERREA	CA 188,5	est omnes nationes in uirga ferrea .
	CA 189,3	et pascat eas in uirga ferrea ,
FERREAS	LR 53,9	Serras uero ferreas homines dicit duros et asperos,
	CA 108,8	Et habebant loricas sicut loricas ferreas .
FERREIS	LR 53,3	eo quod secabant serris ferreis in utero habentes.
FERUENS	CA 152,3	et nobiles eorum in uinculis ferreis ;
	CA 74,10	quia neque frigidus es neque feruens .
	CA 75,3	quoniam tepidus es et non feruens neque frigidus,
FERUNT	CA 162,4	et patienter non ferunt dum in quibus saeuiant non
FESTI	LR 64,5	potu aut in parte diei festi aut neomeniae aut sabbatorum,
FESTINET	LR 51,20	et uenire in tribum suum festinet .
FESTUM	LR 49,15	celebrare diem festum scenopegiae.
FIAM	LR 25,30	Ne ipse reprobus fiam .
FIANT	CA 133,2	et qui uident caeci fiant .
FIAT	LR 12,6	omne os obstruatur et subditus fiat omnis mundus Deo,
	LR 17,14	Fiat uoluntas tua,
	LR 46,17	ut tui commemoratio fiat .
	LR 52,9	donec de medio fiat .
	LR 74,28	quoad usque de medio fiat ;
	CA 92,8	Antequam discussio fiat ,
FICTILIA	LR 82,20	quidam putant omnia lignea et fictilia reprobauit,
	CA 189,3	et sicut uasa fictilia confringuntur,
FIDE	LR 12,10	Christum credimus ut iustificemur ex fide et non ex operibus legis,
	LR 12,14	sub peccato ut promissio ex fide Iesu Christi daretur credentibus.
	LR 13,16	semen Abrahae nisi quod ex fide est apostolus dicit:
	LR 13,17	cognoscitis ergo quoniam qui ex fide sunt hi sunt filii Abrahae?
	LR 13,22	esse semen Abrahae quod ex fide est,
	LR 13,23	ex lege esse et ex fide .
	LR 13,25	Lex non est ex fide ,
	LR 13,26	Abraham ergo fide filios semper habuit,

FIDE

LR 14,2 minus Abrahae filii secundum promissionem **fide** generarentur.
LR 14,13 sed ex **fide** per repromotionem.
LR 14,18 lex quae non est ex **fide**,
LR 14,27 si ex **fide** filii cur data est lex
LR 14,28 promissio generandis filiis Abrahae et **fide** nutriendis,
LR 14,29 quia Iustus ex **fide** uiuit?
LR 15,3 iustus autem ex **fide** uiuit.
LR 15,4 dictum esse per prophetam ex **fide** uiuit,
LR 15,7 liquet quid sit Iustus ex **fide** uiuit.
LR 16,8 quoniam id **fide** repperendum reliquit.
LR 16,13 ut amatores uitiae **fide** uitam uiderent,
LR 16,14 et iusti **fide** uiuerent qui opus legis non
LR 18,4 quo uixerunt omnes qui **fide** gratiam Dei exquisierunt.
LR 18,7 ut ex **fide** iustificaremur.
LR 18,15 quod non est nisi ex **fide**.
LR 18,29 Iusti enim Israhel ex **fide** in eandem fidem uocati sunt.
LR 19,7 et non sicut Abraham ex **fide** iustificatus est.
LR 19,13 Unde manifestum est ex **fide** fuisse.
LR 19,22 in **fide** autem infirmum facit Deus aduersarium
LR 19,25 est ex operibus sed ex **fide**,
LR 22,28 Dei promissione aut in Abrahae **fide**,
LR 24,10 dicit etiam apostolus propterea ex **fide** et non ex lege datam
LR 24,12 Propterea ex **fide** ut secundum gratiam firma esset
LR 25,9 bonum imago Dei est et **fide** dominica uiuit,
CA 52,10 scient omnes ecclesiae sed ex **fide**,
CA 53,14 non **fide**,
CA 64,6 et quod modica uirtus **fide** plenissime roboretur.
CA 68,3 et alii in ea immobili **fide** permaneant.
CA 149,3 quia qui in **fide** unius ecclesiae Dei permanerit,
CA 166,7 iniustos ab iustis et in **fide** pertinaces a timidis.
LR 13,24 quia lex non est **fidei** sed operum sicut scriptum est:
LR 13,28 sed per iustitiam **fidei**.
LR 14,9 Quia sicut lex numquam **fidei** obfuit,
LR 14,17 Quaerendum praeterea cur post promissionem **fidei**,
LR 15,22 contra magnifica*e* **fidei** est inquisisse et uidisse.
LR 16,11 Aut quid **fidei** relinqueret,
LR 16,13 Nunc autem bono **fidei** dedit legem ministram mortis,
LR 18,1 qui nos cogeret studere **fidei**,
LR 18,9 Lex inquam **fidei** erat demonstratrix.
LR 18,10 Si in utilitate **fidei** data est lex,
LR 18,21 et semen fulciretur usque ad **fidei** reuelationem.
LR 19,15 sed per legem **fidei**.
LR 21,14 aliter uiuere potuerunt quam Spiritu **fidei**.
LR 21,19 Habentes autem eundem Spiritum **fidei**,
LR 21,20 Eundem Spiritum **fidei** dixit habuisse eundem qui dixit:
LR 21,23 ostendit et illos eodem Spiritu **fidei** credidisse.
LR 21,25 non ex lege sed Spiritu **fidei** semper habuerunt.
LR 23,16 Quomodo accipiet **fidei** et temptationis sua*e* debitum,
LR 23,22 Omnes enim gentes in mercedem **fidei** datae sunt Abrahae sicut
Deus
LR 25,31 irae operatrix ista lex sed **fidei** exercitium,
LR 27,24 nisi illi qui secundum Isaac **fidei** et promissionis filii erant.
CA 52,8 exitu rerum et non initio **fidei** sua*e* scierit Deum occultorum
omnium
CA 55,3 Sed neque hominem sed **fidei** ueritatem docentur esse securus
sicut

FIDEI

FIDEI

CA 55,4 docentur esse secutus sicut desertoribus **fidei** Dominus dicit:
CA 64,5 etiam si qui modicae sunt **fidei**,
CA 70,3 loco et coronam desertoribus uerae **fidei** posse auferri,
CA 101,1 obscurant in eis **fidei** ac iustitiae solem et quibusdam
CA 103,2 sunt sed homines signum scilicet **fidei** in frontibus non habentes.
CA 129,5 turbam competentium dicit qui signaculum **fidei** nondum acceperint.

FIDELEM
FIDELES
FIDELIS

CA 151,8 Sicut diuisit Deus unicuique mensuram **fidei**.
LR 23,27 Sed quae siuit **fidelem** cui id donaret ex quo
LR 29,22 id est sancti et **fideles**,
LR 22,21 si non futuros **fidelis** Deus non promitteret.
LR 37,20 et **fidelis** fiet domus eius.
CA 74,9 testis **fidelis** et uerus;
CA 179,10 et testis in coelo **fidelis**.

FIDEM

LR 14,11 Legem ergo destruimus per **fidem**?
LR 14,25 dono Dei semper fuisse per **fidem** non per legem factorum,
LR 15,19 potuit nisi sola gratia per **fidem**.
LR 16,10 et legem destruxerat et **fidem**.
LR 16,12 si **fidem** auxilium pollicendo praeueniret?
LR 17,13 in reuelatam gratiam concurrimus per **fidem**,
LR 17,16 in non reuelatam per eandem **fidem** coacti metu mortis,
LR 17,19 Antea uero lex cogebat in **fidem**,
LR 17,19 cui promissum est et euangelizaret **fidem**.
LR 17,24 ut uel necessitate urgueremur in **fidem** quae imploraret gratiam
Dei in

LR 18,3 nos custodia sui concluderet in **fidem**,
LR 18,6 lege custodiebamur conclusi in eam **fidem** quam futurum erat
reuelari.

LR 18,17 ut multitudo in **fidem** necdum reuelatam ut iam dictum
metu legis multi compellerentur in **fidem**,
LR 18,28 et quae in terra euangelizauit **fidem** his qui proxime et qui
LR 18,30 Israhel ex fide in eandem **fidem** uocati sunt.

LR 20,14 Gratia estis saluati per **fidem**.
LR 23,25 Quia non propter **fidem** Abrahae placuit Deo saluas fore
LR 23,26 quas non ante **fidem** Abrahae sed ante mundi constitutionem
LR 26,24 uolumus intellegere quam credere et **fidem** rationi subcere.
LR 31,12 qui cum ueritatis pretium **fidem** constituerit mysteriis narravit in
speciem

LR 32,12 uarietas translationis et ordinis exigit **fidem** quae gratiam Dei
quaerat.

LR 56,4 morte Ioseph secundum Scripturae sanctae **fidem**,
CA 53,8 occidi non posse nisi per **fidem**?
CA 53,14 Nos autem per **fidem**,
CA 78,2 cordis ad percipiendum Christum per **fidem** et obsequium
praeceptorum,

CA 124,7 et pereunt quia **fidem** Dei custodire penitus noluerunt.
CA 169,3 et corrueat qui uerae ecclesiae **fidem** puro corde non retinet.

LR 13,23 Lex enim et **fides** diuersa res est,
LR 13,29 euacuata est **fides**,
LR 13,30 Si ergo nec **fides** nec promissio Abrahae destrui ullo
LR 14,10 ita nec **fides** legem destruxit,
LR 16,1 Hoc **fides** non tulit,
LR 16,19 quam **fides** inuenit?
LR 17,20 sine lege non possit exprimi **fides** ad exquirendam Dei gratiam,
LR 17,27 Huic ianuae custos **fides** praesidebat,
LR 17,28 nisi cui **fides** aperiuisset;

FIDES

FIDES

LR 18,5 Prius inquit quam ueniret **fides**,
LR 18,12 iugis et **fides** ut genitrix filiorum Abrahae,
LR 19,1 eadem **fides**,
LR 19,28 Omne opus nostrum **fides** est,
LR 21,11 est enim quia post Christum **fides** data est quale quia et
LR 22,27 nec promissio est firma nec **fides** integra.
LR 26,26 dabit rationem **fides** quam perfidum est rationem quaerere,
LR 28,6 Si autem nec **fides** nec ratio persuadet,
CA 69,1 Magna nobis **fidutia** adserendi ubique de ecclesiae perseuerantia
CA 53,1 Sicut specialiter ultio manifesta **fiebat** in matrem,
LR 24,2 Abraham autem **fiens** fiet et erit in gentem
CA 56,3 Aut unde iusti laudabiliores **fierent**,
LR 2,27 homo in illo Dei filius **fieret** non paulatim ut lapis sed
LR 15,5 ut manifestum **fieret** quem ad modum uiuerent qui
LR 27,3 ut manifestum **fieret** post promisit,
LR 28,5 saluum **fieret**.
CA 49,1 exemplar et auctoritas in posterum **fieret**,
CA 73,6 filio Dei qui antequam mundus **fieret** hanc in Patre habuit
claritatem.

LR 4,21 Utrumque autem **fieri** necesse est,
LR 15,24 legem nullo modo humanitus posse **fieri** et ad ulciscendum
paratam uideret,
LR 15,25 nec **fieri** potuisse ut bonus Deus qui
LR 15,26 qui sciebat legem non potuisse **fieri** alterum uitae aditum non
reliquisset,
LR 16,15 uirtute sed ex Dei dono **fieri** posse crederent.
LR 16,16 Lex enim a carne **fieri** non potest;
LR 26,25 autem credamus omni modo ita **fieri** ut Deus iurauit,
LR 27,10 quod ante Christum **fieri** non potuit.
LR 48,1 horum uidentur et iam perspicue **fieri**,
LR 71,17 Dei sedens similem se Deo **fieri**,
CA 55,10 Unde enim **fieri** potest ut iusti mala non
CA 66,1 quod tunc ubique credimus **fieri**,
CA 135,3 Paulus in nouissima tuba resurrectionem **fieri** mortuorum.
CA 152,7 ante nouissimam persecutionem haec omnia **fieri**,
CA 178,2 nunc quoque uidemus in Ecclesia **fieri**,
LR 24,2 Abraham autem fiens **fiet** et erit in gentem magnam
LR 37,21 et fidelis **fiet** domus eius.
LR 43,27 **Fiet** autem et generaliter nouissimo die,
LR 63,21 **fiet** filius gehennae magis quam illi,
CA 48,7 Scitis quia post biduum Pascha **fiet**,
CA 176,9 in cor neque nominabitur neque **fiet** ultra.
LR 20,16 Ipsius enim sumus **figmentum** creati in Christo.
CA 57,2 ut uas **figuli** communuentur;
LR 82,21 ipso dicente **figulum** luti aliud quidem fingere in
LR 28,16 **Figura** est enim duplicitis seminis Abrahae,
LR 29,16 est unum ex ancilla in **figura**,
LR 32,17 Septem enim gentes Abrahae promissae **figura** est omnium
gentium.
LR 33,29 in **figura** terrae Iudee quae bellis uastata
LR 41,22 Nineue ciuitas alienigenarum bipertitae Ecclesiae **figura** est,
LR 41,27 Sed in **figura** Ecclesiae praedicante Iona,
LR 50,5 nisi Ecclesiae sit **figura**?
LR 57,20 quod est **figura** eorum quae facturus erat in
LR 64,12 in cuius **figura** factus est Joseph dominus Aegypti
LR 79,11 specialiter confudit regem Babylonis in **figura**,

FIDUTIA
FIEBAT
FIENS
FIERENT
FIERET**FIERI****FIET****FIGMENTUM**
FIGULI
FIGULUM
FIGURA

FIGURA

LR 81,8 Ipse quoque in **figura** fundauit domum Dei et perfecit,
CA 45,3 ecclesia docens praedicta sed et **figura** erat totius orbis Zezabel
in

CA 107,4 in quibus ecclesiae **figura** monstratur,
CA 119,9 his equis docetur alia esse **figura**,
CA 146,2 Nam cum Zacharias propheta in **figura** nostra e somno
excitaretur ut

CA 191,2 Quae omnia in **figura** nostra facta sunt,
CA 191,4 Dauid denique in **figura** ecclesiae canit et dicit:
figurae transierunt.

LR 59,19 et Aegypti heremum **figuram** populi deserti in quo Ecclesia
manifestum est **figuram** fuisse Ecclesiae bipertitae Salomonem,
incipiens aliam **figuram** in filio Salomonis et seruo.

figuram esse Ecclesiae:

alias ciuitates alienigenarum in Ecclesiae **figuram** conuenit.

LR 64,4 sabbatum et alia legis mandata **figuram** esse futuri sic ait:

LR 67,24 Sicut et illorum in **figuram** tempus habemus dicentes:

LR 76,5 Uerumtamen in **figuram** generalitatis facta et dicta sunt,

CA 45,1 et a proprietate ad **figuram** redeat.

CA 107,6 sed simulatam similitudine aecclesiae gestant **figuram**,

LR 56,10 In utero matris **figuratus** sum caro decem mensuum tempore

LR 29,23 Separatis itaque a creditibus **figuris** Ismahel et Esau,

CA 80,7 Ita totum tempus ecclesiae diuersis **figuris** repetit quo adprobet
uerum esse

fili hominis,

fili hominis ossa haec omnis domus

fili hominis confirma faciem tuam super

LR 41,1 propterea **fili** hominis profetare et confirma faciem

Fili hominis,

Fili hominis,

et Helisabeth et Anna uidua **filia** Fanuhel.

Et **filiae** eorum in conspectu eorum cadent,

meos de terra longinqua et **filias** meas a summo terrae,

Genuit filios et **filias** et obiit,

id est **filii** Dei redacti in unum corpus,

ex fide sunt hi sunt **filii** Abrahae?

autem fratres secundum Isaac promissionis **filii** estis.

inpedita est quo minus Abrahae **filii** secundum promissionem
fide generarentur.

Ergo **filii** Abrahae non ex lege sunt,

si ex fide **filii** cur data est lex factorum,

et conformes imaginis **filii** sui futuros esse praeuiderat.

filii autem cum honore patris.

falsis fratribus qui non sunt **filii** Abrahae.

quia omnes ex Abraham omnes **filii** Abrahae aut quia ex Israel

quia sunt semen Abrahae omnes **filii**,

sunt filii carnis hi sunt **filii** Dei,

id est non qui sunt **filii** carnis hi sunt filii Dei,

sed **filii** promissionis deputantur in semen.

secundum Isaac fidei et promissionis **filii** erant.

secundum Isaac ex libera promissionis **filii**,

opinente nouo non desunt seruitutis **filii** generante Agar,

autem fratres secundum Isaac promissionis **filii** estis.

enim non est causa qua **filii** diaboli inrepat ad explorandum
libertatem

est quando mortui audient uocem **filii** Dei et qui audierint uiuent.

**FIGURAE
FIGURAM**

CA 107,4 in quibus ecclesiae **figura** monstratur,
CA 119,9 his equis docetur alia esse **figura**,
CA 146,2 Nam cum Zacharias propheta in **figura** nostra e somno
excitaretur ut

CA 191,2 Quae omnia in **figura** nostra facta sunt,
CA 191,4 Dauid denique in **figura** ecclesiae canit et dicit:
figurae transierunt.

LR 35,8 et Aegypti heremum **figuram** populi deserti in quo Ecclesia
manifestum est **figuram** fuisse Ecclesiae bipertitae Salomonem,
incipiens aliam **figuram** in filio Salomonis et seruo.

figuram esse Ecclesiae:

alias ciuitates alienigenarum in Ecclesiae **figuram** conuenit.

LR 64,4 sabbatum et alia legis mandata **figuram** esse futuri sic ait:

LR 67,24 Sicut et illorum in **figuram** tempus habemus dicentes:

LR 76,5 Uerumtamen in **figuram** generalitatis facta et dicta sunt,

CA 45,1 et a proprietate ad **figuram** redeat.

CA 107,6 sed simulatam similitudine aecclesiae gestant **figuram**,

LR 56,10 In utero matris **figuratus** sum caro decem mensuum tempore

LR 29,23 Separatis itaque a creditibus **figuris** Ismahel et Esau,

CA 80,7 Ita totum tempus ecclesiae diuersis **figuris** repetit quo adprobet
uerum esse

fili hominis,

fili hominis ossa haec omnis domus

fili hominis confirma faciem tuam super

LR 41,1 propterea **fili** hominis profetare et confirma faciem

Fili hominis,

Fili hominis,

et Helisabeth et Anna uidua **filia** Fanuhel.

Et **filiae** eorum in conspectu eorum cadent,

meos de terra longinqua et **filias** meas a summo terrae,

Genuit filios et **filias** et obiit,

id est **filii** Dei redacti in unum corpus,

ex fide sunt hi sunt **filii** Abrahae?

autem fratres secundum Isaac promissionis **filii** estis.

inpedita est quo minus Abrahae **filii** secundum promissionem
fide generarentur.

Ergo **filii** Abrahae non ex lege sunt,

si ex fide **filii** cur data est lex factorum,

et conformes imaginis **filii** sui futuros esse praeuiderat.

filii autem cum honore patris.

falsis fratribus qui non sunt **filii** Abrahae.

quia omnes ex Abraham omnes **filii** Abrahae aut quia ex Israel

quia sunt semen Abrahae omnes **filii**,

sunt filii carnis hi sunt **filii** Dei,

id est non qui sunt **filii** carnis hi sunt filii Dei,

sed **filii** promissionis deputantur in semen.

secundum Isaac fidei et promissionis **filii** erant.

secundum Isaac ex libera promissionis **filii**,

opinente nouo non desunt seruitutis **filii** generante Agar,

autem fratres secundum Isaac promissionis **filii** estis.

enim non est causa qua **filii** diaboli inrepat ad explorandum
libertatem

est quando mortui audient uocem **filii** Dei et qui audierint uiuent.

**FIGURATUS
FIGURIS****FILI**

LR 32,18 **fili** hominis,
LR 36,13 **fili** hominis ossa haec omnis domus
LR 40,17 **fili** hominis confirma faciem tuam super

LR 41,1 propterea **fili** hominis profetare et confirma faciem
LR 77,33 **Fili** hominis,
LR 80,26 **Fili** hominis,

LR 22,6 et Helisabeth et Anna uidua **filia** Fanuhel.
LR 51,21 Et **filiae** eorum in conspectu eorum cadent,
LR 9,10 meos de terra longinqua et **filias** meas a summo terrae,
LR 59,16 Genuit filios et **filias** et obiit,

LR 5,13 id est **filii** Dei redacti in unum corpus,
LR 13,17 ex fide sunt hi sunt **filii** Abrahae?
LR 13,18 autem fratres secundum Isaac promissionis **filii** estis.
LR 14,2 inpedita est quo minus Abrahae **filii** secundum promissionem
fide generarentur.

LR 14,13 Ergo **filii** Abrahae non ex lege sunt,
LR 14,27 si ex fide **filii** cur data est lex factorum,
LR 23,30 et conformes imaginis **filii** sui futuros esse praeuiderat.

LR 25,17 **filii** autem cum honore patris.
LR 27,12 falsis fratribus qui non sunt **filii** Abrahae.
LR 27,13 quia omnes ex Abraham omnes **filii** Abrahae aut quia ex Israel

LR 27,20 quia sunt semen Abrahae omnes **filii**,
LR 27,21 sunt filii carnis hi sunt **filii** Dei,
LR 27,22 id est non qui sunt **filii** carnis hi sunt filii Dei,
LR 27,23 sed **filii** promissionis deputantur in semen.

LR 27,24 secundum Isaac fidei et promissionis **filii** erant.
LR 29,22 secundum Isaac ex libera promissionis **filii**,
LR 30,3 opinente nouo non desunt seruitutis **filii** generante Agar,
LR 30,7 autem fratres secundum Isaac promissionis **filii** estis.
LR 30,20 enim non est causa qua **filii** diaboli inrepat ad explorandum
libertatem

LR 37,2 est quando mortui audient uocem **filii** Dei et qui audierint uiuent.

FILII

LR 14,13 **filii** autem cum honore patris.
LR 27,12 falsis fratribus qui non sunt **filii** Abrahae.
LR 27,13 quia omnes ex Abraham omnes **filii** Abrahae aut quia ex Israel

LR 27,20 quia sunt semen Abrahae omnes **filii**,
LR 27,21 sunt filii carnis hi sunt **filii** Dei,
LR 27,22 id est non qui sunt **filii** carnis hi sunt filii Dei,
LR 27,23 sed **filii** promissionis deputantur in semen.

LR 27,24 secundum Isaac fidei et promissionis **filii** erant.
LR 29,22 secundum Isaac ex libera promissionis **filii**,
LR 30,3 opinente nouo non desunt seruitutis **filii** generante Agar,
LR 30,7 autem fratres secundum Isaac promissionis **filii** estis.
LR 30,20 enim non est causa qua **filii** diaboli inrepat ad explorandum
libertatem

LR 37,2 est quando mortui audient uocem **filii** Dei et qui audierint uiuent.

FILII

LR 37,7 in monumentis sunt audient uocem **filii** Dei,
LR 37,25 thronum **filii** hominis promittit,
LR 38,21 de manu **filii** tui accipiam eum.
LR 39,3 de manu **filii** tui accipiam illud.
LR 39,6 diebus tuis sed de manu **filii** tui accipiam illud?
LR 42,9 Cain fratris sanguine fundauit nomine **filii** sui,
LR 43,3 spiritale post baptismum et claritas **filii** hominis;
LR 43,23 et **filii** testamenti mei gladio cadent in
LR 43,28 quando cum Aegyptis **filii** testamenti ceciderunt,
LR 45,28 et accipient super te lamentationem **filii** eorum,
LR 55,14 **filii** autem Israhel creuerunt et multiplicati
LR 63,25 Quia nolunt audire uocem **filii** Dei clamantis in Ecclesia et
LR 65,15 id est **filii** hominis.
LR 66,18 secundum haec erit dies **filii** hominis,
LR 79,9 sapientior est in suo quam **filii** lucis.
CA 73,2 Nouae autem dixit propter **filii** hominis nouitatem,
CA 104,2 dii estis et **filii** excelsi omnes.
CA 147,7 Hi sunt duo **filii** pinguedinis qui adsunt Domino totius
CA 184,6 unde iuge **Fili** hominis aduentum promisit in claritate
LR 14,28 cum sufficeret promissio generandis **filiis** Abrahae et fide
nutriendis,
LR 24,4 Sciebat enim quia disponebat Abraham **filiis** suis et domui suea
post
LR 39,15 non nunc est Salomon in **filiis** bonus aut malus?
LR 41,16 operante filio Dauid Salomone in **filiis** suis.
LR 52,2 et **filiis** uestris non miserebuntur,
CA 52,2 Non enim occisis unius mulieris **filiis** omnes omnino ecclesiae
occisos eos
CA 53,17 Quotquot autem in **filiis** illius mulieris posteritatem significarit,
CA 70,6 ut quibusdam **filiis** Abrahae abdicatis,
LR 6,19 apostolus filium Dei dicit qui **filio** Dei mixtus est:
LR 6,22 suos in scripturis sanctis de **filio** suo,
LR 6,25 Si diceret de **filio** suo ex resurrectione mortuorum,
LR 6,27 nunc autem de **filio** inquit suo ex resurrectione mortuorum
LR 7,1 Christi apertius ostendit dicens de **filio** qui factus est ei ex
LR 21,1 Et mater martyrum **filio** suo sic dicit:
LR 23,3 uocem meam et non pepercisti **filio** tuo dilecto propter me?
LR 23,7 eum se statutum quod eius **filio** promittebat dicens:
LR 30,10 coheres erit filius ancillae cum **filio** liberae.
LR 37,4 sic dedit **Filio** uitam habere in se.
LR 38,4 Quid maius **filio** Dei uocari puerum eius et
LR 38,7 ei dicit magnum esse qui **filio** Dei mixtus est ex semine
LR 38,22 sceptrum unum dabo **filio** tuo propter Dauid seruum meum,
LR 39,9 enim semper futurum Salomonem in **filio**,
LR 39,17 incipiens aliam figuram in **filio** Salomonis et seruo.
LR 41,16 operante **filio** Dauid Salomone in filiis suis.
CA 73,6 nomen istud nouum sit conueniens **filio** Dei qui antequam
mundus fieret
CA 74,1 Sed nouum hoc nomen **Filio** hominis congruit qui mortuus est
CA 161,5 credidit quoniam Pater uenit in **Filio**,
LR 70,8 **Filioli**,
CA 50,7 **Filioli**,
LR 18,12 iugis et fides ut genitrix **filiorum** Abrahae,
LR 18,13 Sed post promissionem **filiorum** Abrahae,
LR 25,12 seruitutis in timorem sed adoptionis **filiorum** clamantem Abba
pater.

FILIIS**FILIO****FILIOLI****FILIORUM**

	LR 27,11	si fuit ante Dominum numerus filiorum Israhel sicut harena maris,
FILIORUM	LR 27,15	optaret pro Israhel quorum esset filiorum adoptio et testamenta,
	LR 27,25	Si fuerit numerus filiorum Israhel sicut harena maris,
	LR 30,23	quam ut de subacta libertate filiorum Dei glorientur;
	LR 37,19	uirga hominum et in tactibus filiorum hominum;
	LR 55,18	Ecce gens filiorum Israhel magna multitudo,
	LR 62,8	Uade sta in portis filiorum populi tui,
FILIOS	LR 6,9	Item in Exodo omnes filios Dei unum filium et omnes
	LR 9,10	adduc filios meos de terra longinqua et
	LR 13,26	Abraham ergo fide filios semper habuit,
	LR 14,24	cum assereret omni modo filios Abrahae dono Dei semper fuisse
	LR 27,16	ostendit non esse huiusmodi filios Abrahae,
	LR 30,1	gratia quae secundum Isaac promissionis filios generaret ex libera,
	LR 30,17	qui filios Dei uelut per communem utilitatem,
	LR 30,18	separare et matris suae Agar filios facere militant.
	LR 30,22	in Paradiso nostro uelut Dei filios ludere,
	LR 52,8	Ecclesiam quae obtinet et conlidet filios Babylonis ad petram scandali.
	LR 53,23	et filios Ammon,
	LR 59,16	Genuit filios et filias et obiit,
	LR 71,5	para filios tuos interfici peccatis patris tui,
	LR 77,7	para filios tuos interfici peccatis patris tui,
	LR 77,13	Nouissimis enim rex non filios sed fratres habere potest,
	LR 82,1	in circuitu et uide omnes filios tuos,
	CA 51,6	uero in genus conuenit et filios eius occidam in mortem.
	CA 52,4	Filius inquit eius occidam in mortem,
	CA 53,2	apud omnes ecclesias eiusdem mulieris filios ,
	CA 53,16	etiam tam Goliam quam Zezabel filios morte puniri qui subici noluerint
	CA 53,20	Filius uero non dixit occido in
	CA 70,7	ne aut mali se Abrahae filios glorientur,
FILIUM	LR 4,16	A modo inquit uidebitis filium hominis sedentem ad dexteram uirtutis
	LR 4,20	tribus terrae et tunc uidebunt filium hominis uenientem in nubibus caeli.
	LR 5,12	ut filium hominis Ecclesiam;
	LR 6,9	Exodo omnes filios Dei unum filium et omnes primogenitos Aegypti unum
	LR 6,14	ecce ego occido filium tuum primituum.
	LR 6,15	Et Dauid uineam Domini unum filium sic ait:
	LR 6,17	plantauit dextera tua et in filium corroborasti tibi.
	LR 6,19	Et apostolus filium Dei dicit qui filio Dei
	LR 6,26	unum filium ostenderat;
	LR 30,9	Expelle ancillam et filium eius,
	LR 37,17	et ipse erit mihi in filium .
	LR 61,10	Oportet filium hominis Hierusalem ire,
	LR 81,3	accipiam te Zorobabel filium Salathiel seruum meum,
	CA 78,10	In concessione participem filium paternae potestatis ostendit.
	CA 161,4	sed partem quae Filius Dei cognovit et Patrem,
FILIUS	LR 2,27	cum homo in illo Dei filius fieret non paulatim ut lapis
	LR 5,13	dicti sunt filius Dei,
	LR 6,12	Filius meus primitius Israhel.
	LR 6,23	qui praedestinatus est filius Dei in uirtute secundum Spiritum
	LR 6,28	Sed qui factus est filius Dei ex resurrectione Christi apertius

FILIUS

LR 7,3 qui praedestinatus est **filius** Dei.
LR 7,3 autem noster non est Dei **filius** praedestinatus quia Deus est et
LR 7,6 **Filius** meus es tu ego hodie
LR 7,8 Spiritui et factus est ipse **filius** Dei ex resurrectione Domini nostri
LR 7,24 Corpus itaque in capite suo **filius** est Dei,
LR 7,25 et Deus in corpore suo **filius** est hominis,
LR 10,22 Cedar enim **filius** est Ismahel.
LR 19,5 **filius** Abrahae non fuit.
LR 19,6 Quoniam **filius** Abrahae dici non potest,
LR 25,10 heres iam non sit ancillae **filius** qui accipit legem in timorem,
LR 30,10 non enim coheres erit **filius** ancillae cum filio liberae.
LR 30,27 **filius** exterminii in mysterium facinoris,
LR 37,5 ei et iudicium facere quia **filius** hominis est.
LR 38,24 si propter eum **filius** eius regnum terrae consequeretur caeleste
LR 41,19 qui nascitur **filius** Daud Iosias,
LR 41,21 ecce **filius** nascitur domui Daud,
LR 63,22 fiet **filius** gehennae magis quam illi,
CA 48,7 et **filius** hominis tradetur.
CA 57,5 habet quod **Filius** hominis Domino coherens accepit,
CA 69,13 aut quicumque uiuens Abrahae **filius** putaretur.
CA 72,4 non ut seruus sed ut **filius** permanebit in domo.
CA 74,3 **Filius** hominis est enim qui dicit
CA 74,5 hic est **filius** hominis Deus in cuius nomine
CA 79,4 Deus enim potens est **filius**,
CA 189,5 Et raptus est **filius** eius ad Deum et ad
LR 11,9 Dico numquid omnem diuidet aut **findet?**
CA 125,6 ambas fecit narrationes non uno **fine** concludi,
LR 35,27 et multiplicationem populorum usque in **finem**.
LR 36,10 totam domum Israhel usque in **finem**,
LR 60,10 cum significet usque in **finem**.
LR 64,26 a Domini passione usque in **finem**.
LR 65,25 recapitulationis ab initio usque in **finem**.
LR 67,10 et inducit **finem**.
CA 57,1 seruat opera mea usque in **finem**,
CA 125,4 cum recapitulationem ad **finem** usque perduxerit,
CA 157,2 uult intellegi quibus datur in **finem** potestas diabolo imperandi.
CA 173,7 Initium dixit et **finem**.
CA 177,4 sicut antea generaliter ab origine **finem** usque per partes
descripsit,
CA 189,2 seruat opera mea usque in **finem**,
CA 86,10 et in **fines** orbis terrae uerba eorum.
CA 125,3 ut non unum sed duos **fines** uideatur efficere.
CA 172,4 In quo uidetur duos **fines** fecisse,
CA 191,3 **fines** saeculorum deuenerunt.
LR 82,21 dicente figulum luti aliud quidem **fingere** in honorem aliud uero
in

FINDET**FINE****FINEM****FINES****FINGERE****FINIERINT****FINIS**

CA 152,5 Et cum **finierint** testimonium suum,
CA 152,8 Cum **finierint** testimonium suum;
LR 18,4 reuelari in Christum qui est **finis** legis,
LR 42,3 Non erat inquit **finis** gentilibus illius,
LR 43,20 dies **finis** gentium erit.
LR 58,2 in nocte **finis**;
LR 60,20 **Finis** denique huius anni diem iudicii
LR 67,11 neque in eodem tempore **finis**.
LR 67,12 licet non in eo tempore **finis**,

	CA 135,2	Septima tuba persecutionis est finis et aduentus Domini Saluatoris.
FINIT	LR 32,9	aut a genere in specie finit narrationem.
	LR 34,16	et finit in solo genere ostendens terram
FINIT	CA 86,2	quam proponit breuiter narrat et finit ,
FINITA	LR 22,21	si futuros finita quaestio est,
	LR 58,2	si autem in die finita est,
FINITO	LR 75,14	non erit qui miretur mundo finito .
FINIUM	LR 72,3	discite iudices finium terrae,
FINXI	LR 9,12	enim mea paraui illum et finxi et feci illum,
	LR 9,21	Finxi te puerum meum meus es
FIRMA	LR 22,26	sin minus nec promissio est firma nec fides integra.
	LR 24,10	lege datam esse promissionem ut firma esset promissio.
	LR 24,13	Recte ut firma esset promissio,
	LR 24,13	ex fide ut secundum gratiam firma esset promissio omni semini.
	LR 24,14	adiecta enim conditione non est firma .
FIRMAMENTUM	CA 169,2	imminutum pressurarum habere non potest firmamentum .
FIRMAMUS	LR 14,12	id est firmamus ,
FIRMANT	LR 14,12	inuicem namque firmant .
FIRMATUM	LR 23,12	Ecce firmatum est debitum Abrahae,
FIRMATUR	LR 3,4	crescere sed etiam apostolica auctoritate firmatur :
FIRMISSIMUM	LR 12,3	Eadem auctoritate firmissimum est numquam defuisse qui legem
FIRMITAS	LR 24,8	ubi firmitas promissionis in huiusmodi conditionibus?
	LR 26,23	Et ubi firmitas promissionum?
	CA 70,5	haec firmitas promissionum Dei,
FIRMITATEM	LR 10,6	Iterum aperte Deus uni corpori firmitatem et interitum promittit dicens:
	LR 22,10	qui promissionum firmitatem et quae ex lege est
	LR 26,27	et intellegemus firmitatem magis esse promissionum quam putamus
	CA 69,11	Deus enim promissionum suarum uoluit firmitatem ostendere et uanae spei locum
FIRMUM	LR 63,15	quoniam firmum fundamentum Dei stat,
FIT	LR 26,23	Sed hoc fit quia prius uolumus intellegere quam
	LR 82,14	Ita fit ut et diabolus habeat aurum
	CA 45,6	in uerbo quod ad Angelum fit ,
	CA 171,2	astutior fit .
FIUNT	LR 61,1	qui fiunt anni CCCL mensibus tricenorum dierum.
	CA 61,9	et ob iniquitates quae fiunt in medio sui mererent,
FIXUS	LR 50,9	ubi et Dominus eorum cruci fixus est.
	LR 58,6	computantes primum diem quo cruci fixus est,
FLAMMA	LR 61,9	ubi et Dominus eius cruci fixus est tres dies et dimidium,
	LR 40,22	Non extinguetur flamma incensa,
	LR 48,14	et sanctificabit illud in flamma ardente scilicet lumen Israhel et
	LR 48,17	quasi qui fugit a flamma ardenti.
	LR 51,3	et facies eorum sicut flamma commutabuntur.
	LR 83,18	domus autem Ioseph flamma ,
FLAMMEUS	LR 81,21	inter ipsam et arborem flammeus ensis euoluitur.
FLAMMIS	CA 76,4	tu ipse sis aurum pressurarum flammis excocum et elemosinis ac iusta
FLECTITUR	CA 74,5	hominis Deus in cuius nomine flectitur omne genu caelestium,
FLOREERE	LR 11,28	Abrahae in omnibus crescere et florere atque perire testatur.
FLUENT	LR 49,3	et oculi eorum fluent a foraminibus eorum,
FLUMEN	CA 187,2	ex ore suo aquam ut flumen .
FLUMINA	LR 45,2	et flumina eorum ut oleum abibunt,

FLUMINE	CA 95,9 CA 112,4 CA 113,8 CA 114,2 CA 114,4 CA 114,4 CA 115,5 FLUMINIS FLUUIO	Flumina et fontes aquarum diuinorum doctores solue quattuor angelos in flumine magno Eufraten. quattuor angelos ligatos in flumine magno Eufraten. quattuor angelos in flumine magno Eufraten. hos nunc dicit in Eufraten flumine uintos esse. In flumine Eufraten populum ecclesiam persequentem ostendit, in flumine Eufrate.
FLUUIUS FLUXOS FOENO FOENUM	CA 114,7 CA 108,4 CA 91,3 CA 91,1 CA 102,6 CA 102,8	Eufrates autem fluuius est terrae Babylonis, mulierum non solum effeminatos et fluxos , In foeno autem carnem delictorum uitii saginatam et omne foenum uiride combustum est. dictum est eis ne laederent foenum terrae neque omne uiride neque
FOETOR FONTES	CA 166,2 CA 81,6 CA 95,8 CA 95,9	Istae igitur diabolicae potestates non foenum neque arborem laedere praecptae sunt ubi cum epulis foetor est mixtus mortuorum? miseretur exhortabitur eos et per fontes aquarum deducet illos. tertiam partem fluminis et super fontes aquarum.
FORAMINIBUS FORAS	LR 49,3 LR 25,14 CA 71,5 CA 71,11 CA 71,14 CA 72,3 CA 72,5	Flumina et fontes aquarum diuinorum doctores insinuat scripturarum, et oculi eorum fluent a foraminibus eorum, sed consummata dilectio foras mittit timorem. Et foras non exiet amplius. disrupto uinculo caritatis scismatici foras exierunt qui se a corpore Dum enim dicit amplius foras non exiet, non exiet foras a uero, arca in diluicio reseruati sunt foras exire permisit quia super adhuc
FORE	CA 72,7 CA 140,7 LR 23,25 LR 28,23 CA 53,1 LR 66,7 LR 11,1 LR 40,1 CA 48,4 CA 71,4 CA 91,6 CA 101,8 CA 140,7 CA 141,1 CA 141,4 CA 141,6 LR 2,10 LR 2,12	quoniam quisquis tunc foras exierit tempus redeundi penitus non quod est foris templi exclude foras et ne mensus fueris. fidem Abrahae placuit Deo saluas fore omnes gentes, ne quis putaret ita perspicue fore separatos duos populos, ita manifestum fore promisit apud omnes ecclesias eiusdem ne copia Scripturae foret in interpretando et ea quae enim Ecclesia in his qui foris sunt fusca est. quae etiam in gentes quae foris sunt uideantur conuenire, ergo Dominus seruos suos foris remanere uoluit, foris pelli non possit. Quia qui foris a uera ecclesia inuenitur, quo fumo iam multorum probatur foris processisse insaniam.
FORET FORIS	CA 127,7 CA 101,3 CA 101,4 CA 49,5 LR 46,16	Et atrium quod est foris templi exclude foras et ne Atrium quod est foris a templo, in ecclesia uidentur esse et foris sunt. Hi igitur qui foris a templo sunt et gentes ostendere illi lucem et formare illum prudentia. et eum formare prudentia, enim pedes eius dixit sicut fornace ignitos, Sicut fumus inquit fornacis magnae. Iste fumus qui praecedat ignem fornacis nouissimam persecutionem generaliter posuit, fornicari et manducare idolis immolata. ciuitas fornicaria obliterata;
FORMARE		
FORNACE FORNACIS		
FORNICARI FORNICARIA		

FORNICARIAE	LR 46,15 CA 47,1	septuaginta annos Tyrus sicut canticum fornicariae . An numquid qui fornicariae consentit fornicarius ipse non dicitur?
FORNICARIUS	CA 47,1	An numquid qui fornicariae consentit fornicarius ipse non dicitur?
FORNICATIONE	CA 50,10	et noluit paeniteri de fornicatione sua.
FORNICATIONE	CA 124,3	neque a fornicatione sua,
FORNICATIONEM	LR 83,5 CA 49,6	fornicationem , Utique sub Christi nomine fornicationem et idolatriam significat spiritalem.
FORTE	LR 20,15 LR 66,8 CA 51,4	non ex operibus ne forte quis glorietur. et ea quae hunc intellectum forte impediunt remouendo, Non per omnia nisi forte spiritaliter.
FORTEM	LR 52,22 CA 125,9	et manum illam fortem quis auertet? alium angelum fortem descendenter de caelo nube amictum.
FORTES	LR 54,22	ut bellantium est mos fortibus fortes opponere.
FORTI	LR 35,15	nisi in manu forti et brachio excuso et in
FORTIA	LR 35,18	quibus dispersi estis in manu forti et brachio excuso et in
FORTIBUS	CA 108,8	Pectora utique uel fortia uel munita.
FORTIORA	LR 54,22	miscurit ut bellantium est mos fortibus fortes opponere.
FORTITER	LR 79,27	non fortibus proelium,
FORTITUDINE	CA 129,3	In dextro igitur pede fortiora significat membra,
FORTITUDINEM	CA 129,7	fortiter praedicauit.
FORTUITU	LR 75,23	Fortitudine faciam,
FORTUITUM	LR 75,24	et fortitudinem illarum uastabo,
FOSSIS	CA 125,7	ut futurae pacis fortitudinem ostenderet et magnitudinem eius perspicue
FRAMEAE	CA 151,4	Et non accidentia ista aut fortuitu ueniunt,
FRATER	LR 23,19	non crederet sed expectaret fortuitum .
FRATRE	LR 42,16	et bestiae uocem dabunt in fossis eius,
FRATREM	CA 152,1	et frameae bis acutae in manibus eorum,
FRATRES	LR 28,28	Et Isaac Uenit inquit frater tuus cum dolo et accepit
	LR 68,18	diligat Deum in fratre .
	LR 28,12	Quia In utero supplantauit fratrem suum et in laboribus suis
	LR 29,7	est autem contrarium quod malum fratrem uidetur supplantasse,
	LR 29,9	in utero supplantauit Esau sed fratrem suum.
	LR 43,8	et expugnabit homo fratrem suum et homo proximum suum,
	LR 53,5	quod persecutus est in gladio fratrem suum.
	LR 53,28	unumquemque ad fratrem suum,
	LR 68,13	Numquid ex professione dixit intellegi fratrem qui Deum nescit,
	LR 68,14	et fratrem suum odit,
	LR 68,16	et fratrem suum odit,
	LR 68,26	Qui non diligit fratrem suum permanet in morte,
	LR 68,27	Qui fratrem suum odit homicida est?
	LR 68,29	id est odit fratrem .
	LR 81,2	eorum unusquisque in gladio ad fratrem suum.
	CA 116,1	qui more persecutionis Iacob fratrem suum de paternis habitaculis effugauit.
	LR 13,18	Uos autem fratres secundum Isaac promissionis filii estis.
	LR 30,5	apostolus id nunc quoque inter fratres geri quod tunc inter illos
	LR 30,6	Uos autem fratres secundum Isaac promissionis filii estis.
	LR 30,13	Numquid fratres qui circumcisionem Galatis praedicabant aperte
	LR 30,21	et simulent se fratres et in Paradiso nostro uelut
	LR 53,8	fratres malos significat;
	LR 55,13	est inquit Joseph et omnes fratres eius et omnes saeculi illius,

	LR 63,8	Adducent fratres uestros ex omnibus gentibus donum
	LR 69,25	Hoc sensu dicit quosdam fratres non sancte Christum praedicare,
	LR 77,13	enim rex non filios sed fratres habere potest,
	LR 81,22	sic et in fratres diuisus est in Cain et
	LR 83,15	Et uos fratres tamquam lapides uiui coaedificamini domus
	LR 83,17	esse et hanc in malos fratres ardere sic dicit Deus:
	CA 62,3	Possunt et mali fratres non uidere iustos similitudine professionis
FRATRIBUS	LR 12,17	qui cum gentes a fratribus sub iugo legis cogerentur sic
	LR 21,2	Ut in illa miseratione cum fratribus te recipiam.
	LR 27,12	sed cum falsis fratribus qui non sunt filii Abrahae.
	LR 29,4	id est falsis fratribus .
	LR 68,8	qua non nisi de fratribus bonis et malis scripsit,
	LR 68,21	Quamdiu fecistis uni ex istis fratribus meis minimis in me credentibus,
	LR 72,15	id est fratribus malis,
	LR 80,34	Aggeum dimicantibus huius aduersum se fratribus promittit Deus Ecclesiae dicens:
	CA 50,6	cum de falsis fratribus disputaret,
	CA 159,2	intrare et in unum cum fratribus habitare,
FRATRIS	LR 28,25	et dilectus uocatus est et fratris supplantator expressus.
	LR 42,8	nisi illius quam Cain fratris sanguine fundauit nomine filii sui,
	LR 73,10	id est fratrum malorum,
	LR 42,24	eius in ea ut leones frementes ,
	CA 129,6	uoce magna sicut leo cum fremit .
	LR 55,2	Temporis quantitas in Scripturis frequenter mystica est tropo synecdoche,
	LR 60,13	quodcumque tempus in quodcumque numero frequenter breuiauit Scriptura,
	LR 80,4	Frequenter enim inducit Deus in Ecclesiam
	CA 83,3	non mundi cuius labores frequenter exinaniuntur in cursibus suis.
	CA 86,1	aduertendum est quia spiritus sanctus frequenter aliter quam proponit breuiter narrat
	CA 149,6	Frequenter iam diximus quoniam omnia quae
	CA 178,4	Frequenter iam dictum est quod genus
	CA 74,10	quia neque frigidus es neque feruens.
	CA 75,1	Utinam frigidus esses aut calidus.
	CA 75,4	es et non feruens neque frigidus ,
	CA 102,7	non habent signum Dei in frontibus suis.
	CA 103,2	homines signum scilicet fidei in frontibus non habentes.
	CA 103,5	Dei non habent signum in frontibus suis,
	LR 68,7	non ex professione sed ex fructibus intellegi debere,
	LR 12,22	operabantur in membris nostris ut fructum afferrent morti.
	LR 33,20	et multiplicabo fructum ligni et quae nascuntur in
	LR 36,6	autem montes Israhel uuam et fructum uestrum manducabit populus meus qui
	LR 52,1	auro nisi Ecclesiae quae spiritali fruitur uita?
	LR 82,12	obsequio uoluntate non natura suis fruuntur ,
	CA 172,2	faceret et illa quae recapitulanda fuerant praeteriret.
	LR 22,1	sit perfectus idem tamen qui fuerat paruulus.
	LR 28,7	sed ei qui promissus fuerat dictum est:
	LR 33,29	terrae Iudee quae bellis uastata fuerat promittit innouari mundum qui a
	LR 34,3	Terra illa quae fuerat exterminata facta est sicut hortus

	CA 128,6	quoniam librum quod signatum fuerat in mysterio patefecit.
FUERINT	LR 14,16	positi et legem operantes iustificati fuerint .
	LR 26,2	et de libero arbitrio fuerint ad uitam destinati.
	LR 30,24	qui portabant iudicium qualescumque illi fuerint ,
	LR 34,5	Et scient gentes quaecumque derelictae fuerint in circuitu uestro quia ego
	LR 49,12	Et erit quicumque relictii fuerint ex omnibus gentibus uenientibus super
	LR 58,21	quod praeter ordinem fuerint conditionis Dei.
FUERINT	CA 143,5	tanquam qui non fuerint ,
FUERIS	CA 153,3	occidet eos qui Dominum fuerint toto corde confessi.
	LR 72,18	Si exaltatus fueris sicut aquila, titulis terrebris eos quibus traditus fueris occidens tam
	LR 80,17	spiritualiter quam carnaliter? exclude foras et ne mensus fueris .
FUERIT	CA 141,1	sine inuidia ut communicamus accepta fuerit ,
	LR 1,6	quaecumque facta non fuerit punit.
	LR 16,16	quae quanta fuerit tantum Deus operatur nobiscum.
	LR 19,28	Israhel quod uitio suo non fuerit factus sicut harena.
	LR 26,21	Si fuerit numerus filiorum Israhel sicut harena deserta et terra quae exterminata fuerit coletur,
	LR 27,25	nisi ubique fuerit ista Tyrus?
	LR 34,1	illa hora qua Dominus reuelatus fuerit aduentu suo non debet quis
	LR 46,29	autem illa hora qua reuelatus fuerit iussit ista obseruari, id est cum similiter factum fuerit per orbem,
	LR 66,22	nisi in homine fuerit . unus grex et unus Pastor fuerit .
	LR 66,24	si talis indolis fuerit quae paternam repromissionem accipiat.
	LR 67,14	Ubi cum quis fuerit liberatus,
FUERITIS	LR 76,32	Postquam uero discussio fuerit facta, ipse non ex supradictis locis fuerit congregatus,
FUERUNT	CA 65,3	Cum multiplicati fueritis et creueritis super terram, Ipsi autem contumaces fuerunt et exacerbauerunt Spiritum Sanctum.
	CA 70,2	Saeculi exaltauit quo tempore contumaces fuerunt aut exacerbantes Spiritum Sanctum?
	CA 72,3	si in carne non fuerunt ,
	CA 93,1	in carne non fuerunt ;
	CA 192,2	qui Spiritum Dei habuerunt non fuerunt sub lege.
	CA 176,7	Quotquot enim sub lege fuerunt occisi sunt, Ipsae reliquiae fuerunt semen Abrahae,
	LR 10,3	ab Hierusalem capti et dispersi fuerunt gentium iungit aduentum,
	LR 10,5	non in terra Aegypti tantum fuerunt tenebrae, et multiplicati sunt et cydaeii fuerunt et praeualuerunt nimis,
	LR 16,29	Quasi tenebrae importunae fuerunt ,
	LR 16,29	tunc qui in Iudea sunt fugiant in montes,
	LR 17,6	spes homini facienda legis et fugiendae mortis nisi opis et misericordiae
	LR 21,14	qui relicti sunt quasi capreola fugiens ,
	LR 27,28	et per praeripia fugient ,
	LR 32,14	enim data est per Christum fugientibus legis molestias atque dominium.
	LR 45,10	Et concupiscent mori et fugiet mors ab eis.
	LR 55,15	Fugiet igitur mors cum uita adfuerit
	LR 58,18	
FUGIANT	LR 67,10	
FUGIENDAE	LR 16,18	
	LR 51,18	
FUGIENS	LR 48,16	
FUGIENT	LR 18,24	
FUGIENTIBUS	CA 106,4	
FUGIET	CA 106,7